sob o CNPJ de nº 24.174.062/0001-88, Lo-
calizada na Rod. AL 115, nº. 2.502 – Bairro: 
Graciliano Ramos – Palmeira dos Índios/
AL - CEP Nº. 57.604-595, referente aos LO-
TES: 4, 6, 13, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 
32 e 35, com o valor total de R$ 26.492.34 
(Vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e 
dois reais e trinta e quatro centavos).
Data da assinatura da ata: 03 de Maio de 
2018.
O inteiro teor desta Ata encontra-se disponí-
vel na CPL da Câmara Municipal de Maceió.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da as-
sinatura da ATA de Registro de Preços

[...]

LUIZE – EPP, sob o CNPJ de nº. 
93.577.427/0001-38, localizada na Rua Ma-
rechal Deodoro da Fonseca, nº. 570 – Bairro: 
Centro - São Sebastiao do Cai/RS - CEP Nº. 
95.760-000, referente aos LOTES: 2, 3, 5, 7, 
10, 12, 14, 15, 19, 29, 33 e 38, com o valor 
total de R$ 14.195,70 (Quatorze mil, cento 
e noventa e cinco reais e setenta centavos)
Data da assinatura da ata: 03 de Maio de 
2018.

O inteiro teor desta Ata encontra-se disponí-
vel na CPL da Câmara Municipal de Maceió.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da as-
sinatura da ATA de Registro de Preços
Órgão Gerenciador:

[...]

Fornecedor Beneficiá-
rio: LÁZARO BEZERRA SOARES - ME, 
sob o CNPJ de nº. 06.088.333/0001-09, Lo-
calizada na Rua Capitão José Porfírio, nº. 
445 – Bairro: Centro – Araxá/MG – CEP Nº. 
38.183-038, referente aos LOTES: 28, 30 e 
36, com o valor total de R$ 4.209,00 (Quatro 
mil, duzentos e nove reais). Data da assina-
tura da ata: 03 de Maio de 2018.
O inteiro teor desta Ata encontra-se disponí-
vel na CPL da Câmara Municipal de Maceió.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da as-
sinatura da ATA de Registro de Preços
Órgão Gerenciador: CÂMARA MUNICI-

[...]

Fornecedor Beneficiá-
rio: LV COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. – 
ME, sob o CNPJ de nº. 23.983.971/0001-02, 
Localizada na Rua João Gama, nº. 523 - Loja 
02 – Bairro: Interlagos - Linhares/ES - CEP 
Nº. 29.903-109, referente ao LOTE 31, com 
o valor total de R$ 17.660,00 (Dezessete mil 
e seiscentos e sessenta reais). Data da assina-
tura da ata: 03 de Maio de 2018.
O inteiro teor desta Ata encontra-se disponí-
vel na CPL da Câmara Municipal de Maceió.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da as-
sinatura da ATA de Registro de Preços
Órgão Gerenciador: CÂMARA MUNICI-

[...]

MÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE IN-
FORMATICA LTA. - EPP, sob o CNPJ de 
nº. 07.630.001/0001-69, Localizada na Ave-
nida Getúlio Vargas, nº. 162 - 2º andar - Sala 
202 – Bairro: Centro – Serra/ES – CEP Nº. 
29.176-090, referente aos LOTES: 37 e 39, 
com o valor total de R$ 12.499,00 (Doze mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais ). Data 
da assinatura da ata: 03 de Maio de 2018.

ANEXO II - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE HABILITAÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES DA 
SOCIEDADE CIVIL DE E PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - CMDPCD NO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ (BIÊNIO 2018-2020)